
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

перше пленарне засідання сімдесятої сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 травня 2025 року                                                                              №3252 

 

 

Про затвердження протоколу 

аукціонної комісії та умов продажу 

об’єкта малої приватизації – 

будівлі, теплогенераторної А по 

вул. Кременчуцька, будинок 2-А в 

м.Хорол 

 

 

Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про приватизацію державного та комунального 

майна», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта 

малої приватизації, що належить до комунальної власності Хорольської міської 

територіальної громади, а саме: будівля, теплогенераторна А, яка розміщена по 

вулиці Кременчуцька, будинок 2-А в м.Хорол Лубенського (колишнього 

Хорольського) району Полтавської області, з умовами продажу, передбаченими 

зазначеним протоколом (далі – Протокол) (додається).  
 

2. Затвердити Інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта малої 

приватизації (додається) та оголосити аукціон з умовами в день публікації 

інформаційного повідомлення. 
 

3. Органом приватизації та організатором аукціону визначити Виконавчий 

комітет Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області (код 

ЄДРПОУ 04057534). 
 

4. Надати дозвіл Виконавчому комітету Хорольської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (код ЄДРПОУ 04057534) на укладення 

у 2025 році із товариством з обмеженою відповідальністю «Українська 

універсальна біржа» (код ЄДРПОУ 25158707) договору про проведення 

електронних аукціонів з продажу об’єкта малої приватизації між організатором 

аукціону та оператором електронного майданчика. 
 



2 

 

5. Скасувати аукціон зі зниженням стартової ціни, який автоматично 

оголошується системою «Прозорро. Продажі», якщо на перший аукціон з 

умовами не надійде жодної заяви або аукціон вважатиметься таким, що не 

відбувся. 
 

6. Надати дозвіл на викуп, зазначеного в пункті 1 даного рішення об’єкта 

малої приватизації, у разі надходження на перший аукціон з умовами лише 

однієї заяви. 
 

7. Опублікувати інформацію про прийняття даного рішення та 

інформаційне повідомлення на офіційному веб-сайті Хорольської міської ради 

та веб-порталі «ПРОЗОРРО.ПРОДАЖІ». 
 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

благоустрою.  

 

 

 

Міський голова                                                                          Сергій ВОЛОШИН 

 


